



जावक क्रमांक 3678 /तांवि/आरे 1/2018

कार्यालय, कार्यकारी अभियंता,
सार्वजनिक बांधकाम विभाग, क्र. 3 नागपूर
Email :- div3nagpur.ee@mahapwd.com
Tel no :- 2561586

दिनांक 21/8/2018

इमारत सुस्थितीत असल्याचे प्रमाणपत्र.

प्रमाणित करण्यांत येते की, प्रिन्सिपॉल सिल्डर ओक इंटरनॅशनल स्कूल भापसी (सेव) तारणा रोड त. उमरेड जि. नागपूर येथील खसरा क्र. 64, प.ह.न.47 शाळेतर्फे देण्यात आलेल्या नकाशा प्रमाणे उपविभागाने शाळेच्या इमारतीच्या बांधकामाची सविस्तर तपासणी केली असता प्लॉट क्षेत्रफळ 28.000 चौरस मीटर आहे तसेच इमारतीचे बांधकाम 1596.114 चौरस मीटर आहे.

शाळेची इमारत सुस्थितीत व सुरक्षित आहे. तसेच संपुर्ण इमारतीमध्ये सर्व प्रकारच्या सोई सुविधा करण्यात आलेल्या आहे असे, प्रमाणीत करण्यात येत आहे.

शाळेची सविस्तर माहिती सहपत्रात देण्यात येत आहे.

सहपत्र:- इमारतीची माहिती.

(अजय मोहंकर)

कार्यकारी अभियंता,

सार्वजनिक बांधकाम विभाग, क्र 3
नागपूर

प्रतिलिपी :-

- 1) प्रिन्सिपॉल सिल्डर ओक इंटरनॅशनल स्कूल भापसी (सेव) तारणा रोड त. उमरेड जि. नागपूर यांना माहिती करीता अग्रेषित.
- 2) उपविभागीय अभियंता, सा. बां. उपविभाग, उमरेड यांना माहितीकरीता अग्रेषित.

NOTARIAL REG.
ENTRY NO. 2851
DATE 7/9/18

Office of Executive Engineer,
Public Construction department, No. 3 Nagpur
Email: - div3Nagpur.ee@mahapwd.com
Tel No. 2561586
Date: 21/08/2018

GVK no. 3678/ TV/ AR 1/ 2018

Certificate of Building being in good condition

This is to certify that, Principal Silver Oak International School Bhapsi (Sev) Tarna road Taluka. Umred, dist. Nagpur at Khasra no. 64, PHN 47 the maps so provided sub-department has done the detailed inspection and conclude that the total plot area of school is 28,000 square meter and the construction of building is in 1596.114 Sq. meter.

Building of school is in proper and safe condition. Thereby, this is to certify that the building has all the facilities. There by certified.

Complete information of school is given in attached letter.

(Ajay Pohekar)
Executive Engineer,
Public Construction Department
Department No. 3, Nagpur.

Attached: Information of building.

Copy:

1. Principal, Silver Oak International School Bhapsi (seva) tarna road, taluka. Umred, Dist. Nagpur.
2. Sub-departmental Engineer, SB Sub department, Umred.



SWORN BEFORE ME ON THIS 7TH DAY OF Sept 20 2018 AT NAGPUR BY SHRI/SMT. KU. R/O. NAGPUR WHO HAS BEEN IDENTIFIED BY SHRI/SMT. ADVOCATE, NAGPUR

NOTARY
GOVT OF INDIA
NAGPUR DIST. (M.S.) INDIA

